
 

 

EKONOMI PERTANIAN WF00062204-A1-20/2 

  

PERTEMUAN 1 | 22 FEBRUARI 2021 | 09.50-11.30 WIB  

 KULIAH PENDAHULUAN   

Assalamualaikum w.w. 

Silahkan pelajari kontrak kuliah. Hari ini kita adakan zoom meeting jam 10.00 

WIB. Terima kasih. 

Wassalam. 

 KULIAH PENDAHULUANURL  

 

 

PERTEMUAN 2 | 1 MARET 2021 | 09.50-11.30 WIB  

 PERAN PERTANIAN DALAM PEREKONOMIAN INDONESIA  

Assalamualaikum w.w. 

Semoga kita semua dalam keadaan sehat. Hari ini kita membahas peran pertanian 

dalam perekonomian Indonesia. Masing-masing mahasiswa secara individu harus 

menjelaskan 5 peran pertanian dalam perekonomian Indonesia. Tugas ini boleh 

ditulis tangan atau diketik, dikumpulkan hari ini saat akhir perkuliahan. Terima 

kasih. Wassalam. 

 PERAN PERTANIAN DALAM PEREKONOMIAN INDONESIAFile  

Setelah membuat tugas yang diberikan, silahkan baca materi berikut. 

 

PERTEMUAN 3 | 8 MARET 2021 | 09.50-11.30 WIB  

 SUMBERDAYA PERTANIANAssignment  

Assalamualaikum w.w.  

Pada pertemuan hari ini kita akan membahas Sumberdaya Pertanian. Untuk 

memahaminya ibu akan menggali informasi terlebih dahulu terkait sumberdaya 

pertanian di Indonesia. Caranya dengan membuat tugas. Tugas ini dikerjakan secara 

kelompok, namun masing-masing siswa wajib mengupload hasil diskusinya 

Diskusikan dan cari permasalahan dalam sumberdaya  pertanian sumber daya alam 

lahan,air, tenaga kerja, modal di Indonesia (salah satu saja sesuai kelompok yang 

dibentuk). Kemudian cari alternatif solusi dari permasalahan tersebut. 

https://elearning.umj.ac.id/course/view.php?id=6411&notifyeditingon=1
https://elearning.umj.ac.id/course/view.php?id=6411&section=1
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=82121
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=82943
https://elearning.umj.ac.id/course/view.php?id=6411&section=2
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=101991
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=105074
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=105074
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=105074
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=105074
https://elearning.umj.ac.id/course/view.php?id=6411&section=3
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=105078
https://elearning.umj.ac.id/?redirect=0
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=82943
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=101991
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=105078
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=82121
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=82943
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=101991
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=105078
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=105074
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=82943
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=101991
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=105078
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=82943
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=82943
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=82943
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=101991
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=105078
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=82943
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=101991
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=101991
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=101991
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=105078
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=82943
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=101991
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=105078
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=105078
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=105078


Kelompok yang membahas sumberdaya lahan 

Kelompok 1. No Absen 1-5 

Kelompok 2. No Absen 21-25 

Kelompok yang membahas sumberdaya air 

Kelompok 3. No Absen 6-10 

Kelompok 4. No Absen 26-29 

Kelompok yang membahas sumberdaya tenaga kerja 

Kelompok 5.No Absen 11-15 

Kelompok 6.No Absen 30-33 

Kelompok yang membahas sumberdaya modal 

Kelompok 7.No Absen 16-20 

Kelompok 8.No Absen 34-37 

 

 

PERTEMUAN 4 | 15 MARET 2021 | 09.50-11.30 WIB  

 PERMINTAAN KOMODITI PERTANIANFile  

Assalamualaikum w. w. 

Semoga kita semua dalam keadaan sehat. Hari ini kita akan membahas materi 

Permintaan Komoditi Pertanian. Silahkan pelajari materi ini. Setelah itu kita akan 

adakan zoom meeting pada pukul 10.30 WIB. Terima kasih. 

Wassalam. 

 Zoom Meeting Materi Permintaan Komoditi PertanianURL  

Zoom Meeting diadakan pukul 10.30 WIB 

 PPT PERMINTAAN KOMODITI PERTANIANFile  

 

PERTEMUAN 5 | 22 MARET 2021 | 09.50-11.30 WIB  

 PENAWARAN KOMODITI PERTANIANFile  

Assalamualaikum w. w. 

Semoga kita semua dalam keadaan sehat. Hari ini kita akan membahas 

materi Permintaan Komoditi Pertanian. Silahkan pelajari materi ini. Setelah itu kita 

akan adakan zoom meeting pada pukul 10.30 WIB. Terima kasih. 

Wassalam. 

 

 ZOOM MEETING PENAWARAN KOMODITI PERTANIANURL  

https://elearning.umj.ac.id/course/view.php?id=6411&section=4
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=107497
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=107498
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=110219
https://elearning.umj.ac.id/course/view.php?id=6411&section=5
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=110216
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=107497
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=110217
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=107497
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=107498
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=110217
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=110219
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=107498
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=110217
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=110216
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=107498
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=110217
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=107498
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=107498
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=107498
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=110217
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=107498
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=110217
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=110217
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=110217


PERTEMUAN 6 | 29 MARET 2021 | 09.50-11.30 WIB  

 PERMINTAAN DAN PENAWARAN DALAM PRAKTEKFile  

Assalamualaikum w. w. 

Semoga kita semua dalam keadaan sehat. Hari ini kita akan membahas 

materi Permintaan dan Penawaran dalam praktek. Silahkan pelajari materi ini. 

Setelah itu kita akan adakan zoom meeting pada pukul 10.00 WIB. Terima kasih. 

Wassalam. 

 ZOOM MEETING PERMINTAAN DAN PEBAWARAN DALAM 

PRAKTEKURL  

Zoom Meeting dimulai pada pukul 10.00 WIB 

 

PERTEMUAN 7 | 5 APRIL 2021 | 09.50-11.30 WIB  

 SOAL KUIS URL  

Terbatas Available from 5 April 2021, 10:00 

 

UJIAN TENGAH SEMESTER | 12 APRIL 2021 | 10.00-11.30 WIB  

 SOAL UJIAN URL  

Terbatas Available from 12 April 2021, 10:00 

Petunjuk: 

1. Klik Link yang telah disediakan. 

2. Kerjakan secara individu. 

3. Ujian dilaksanakan sesuai jadwal pada pukul 10.00-11.30 WIB. 

4. Jawaban wajib dikumpulkan sebelum pukul 11.30  (maks + 10 menit). 

5. Wajib mengisi daftar hadir. 

6. Berdoa terlebih dulu sebelum mengerjakan soal. 

Selamat Mengerjakan 

 

 

PERTEMUAN 8 | 19 APRIL 2021 | 09.50-11.30 WIB  

 PRODUKSI DAN BIAYA USAHATANIFile  

Assalamualaikum w.w. Semoga kita semua dalam keadaan sehat. Hari ini kita 

membahas tentang produksi dan biaya usahatani. Silahkan baca materi yang 

diberikan. Setelah itu kerjakan tugasnya. Terima kasih. Wassalam. 

 TUGAS PRODUKSI DAN BIAYA USAHATANIAssignment  

https://elearning.umj.ac.id/course/view.php?id=6411&section=6
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=112988
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=107497
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=112990
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=112990
https://elearning.umj.ac.id/course/view.php?id=6411&section=7
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=115278
https://elearning.umj.ac.id/course/view.php?id=6411&section=8
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=117782
https://elearning.umj.ac.id/mod/attendance/view.php?id=26401
https://elearning.umj.ac.id/course/view.php?id=6411&section=9
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=120590
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=120592
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=112988
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=112990
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=115278
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=117782
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=120592
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=120590
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=112990
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=115278
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=117782
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=120592
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=112990
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=112990
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=112990
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=115278
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=117782
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=120592
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=112990
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=115278
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=115278
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=115278
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=117782
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=120592
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=112990
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=115278
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=117782
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=117782
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=117782
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=120592
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=112990
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=115278
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=117782
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=120592
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=120592
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=120592


 

PERTEMUAN 9 | 26 APRIL 2021 | 09.50-11.30 WIB  

 STRUKTUR PASAR PERTANIANFile  

Assalamualaikum w.w. 

Semoga kita semua dalam keadaan sehat. Hari ini kita mempelajari materi Struktur 

Pasar Pertanian. Silahkan pelajari materi yang diberikan. Terima kasih. 

Wassalam. 

 

PERTEMUAN 10 | 3 MEI 2021 | 09.50-11.30 WIB  

 PEMASARAN KOMODITI PERTANIANFile  

Assalamualaikum w.w. 

Hari ini kita membahas Pemasaran Komoditi Pertanian. Silahkan pelajari materi 

yang diberikan. Terima kasih. 

Wassalam. 

  

PERTEMUAN 11 | 31 MEI 2021 | 09.50-11.30 WIB  

 PERDAGANGAN INTERNASIONAL PRODUK PERTANIANFile  

Assalamualaikum w.w. 

Hari ini adalah pertemuan pertama setelah libur lebaran. Ibu mengucapkan Mohon 

maaf lahir bathin. Pertemuan hari ini kita membahas Perdagangan Internasional 

Produk Pertanian. Silahkan dipelajari materi yang ibu berikan. Terima kasih. 

Wassalam. 

 TUGAS MAKALAH PERDAGANGANAssignment  

 

PERTEMUAN 12 | 7 JUNI 2021 | 09.50-11.30 WIB  

 PEMBANGUNAN EKONOMI BERBASIS PERTANIANFile  

Assalamualaikum w.w.  

Hari ini kita membahas Pembangunan Ekonomi Berbasis Pertanian. Silahkan 

pelajari materi yang diberikan. Terima kasih. 

Wassalam. 

https://elearning.umj.ac.id/course/view.php?id=6411&section=10
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=122177
https://elearning.umj.ac.id/course/view.php?id=6411&section=11
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=123398
https://elearning.umj.ac.id/course/view.php?id=6411&section=12
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=125888
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=125898
https://elearning.umj.ac.id/course/view.php?id=6411&section=13
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=127744
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=122177
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=125898
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=123398
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=125898
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=125888
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=125898
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=127744
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=125898
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=125898
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=125898
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=125898


PERTEMUAN 13 | 14 JUNI 2021 | 09.50-11.30 WIB  

 STUDI KASUS PERDAGANGAN KOMODITAS PERTANIAN 

INDONESIAURL  

Assalamualaikum w.w.   

Hari ini kita akan presentasi makalah yang sudah dibuat. Silahkan klik link zoom 

meeting  yang telah diberikan. Terima kasih. 

Wassalam. 

 

PERTEMUAN 14 | 21 JUNI 2021 | 09.50-11.30 WIB  

 STUDI KASUS PERDAGANGAN KOMODITI PERTANIAN INDONESIAURL  

Assalamu'alaikum w.w. 

Hari ini kita lanjutkan presentasi makalah tentang Perdagangan Komoditi Pertanian. 

Silahkan klik link yang diberikan. Kita akan mulai zoom meeting jam 10.00 WIB. 

Terima kasih. 

Wassalam. 

 

UJIAN AKHIR SEMESTER | 5 JULI 2021 | 13.00-14.30 WIB  

 SOAL UJIAN AKHIR SEMESTERURL  

Terbatas Available from 5 July 2021, 13:00 

Petunjuk: 

1. Klik Link yang telah disediakan. 

2. Kerjakan secara individu, open book 

3. Ujian dilaksanakan sesuai jadwal pada pukul 13.00-14.30 WIB. 

4. Jawaban wajib dikumpulkan sebelum pukul 14.30  (maks + 10 menit). 

5. Wajib mengisi daftar hadir. 

6. Berdoa terlebih dulu sebelum mengerjakan soal. 

Selamat Mengerjakan 
 

https://elearning.umj.ac.id/course/view.php?id=6411&section=14
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=129849
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=129849
https://elearning.umj.ac.id/course/view.php?id=6411&section=15
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=132269
https://elearning.umj.ac.id/course/view.php?id=6411&section=16
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=136138
https://elearning.umj.ac.id/mod/attendance/view.php?id=26401
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=129849
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=129849
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=129849
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=132269
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=136138
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=129849
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=132269
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=132269
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=132269
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=136138
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=129849
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=132269
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=136138
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=136138
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=136138


 

1 
 

 

DAFTAR HADIR 
Matakuliah  Ekonomi Pertanian WF00062204-A1-20/2  

      

      

Nama NIM 

22 Feb 
2021 
9.50AM   

1 Mar 
2021  
9.50AM  

8 Mar 
2021  
9.50AM  

15 Mar 
2021  
9.50AM  

22 Mar 
2021  
9.50AM  

ABDULLAH AZYZ F. 20200610100022 ? H (2/2) H (2/2) ? ? 

ABI MAYU WISESA 20200610100035 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

AFFAN ANANSYAH S. 20200610100024 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

AGIL THORIQ B. 20200610100025 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

ANNISA AVRIELIA P. 20200610100005 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

aqila karliyah aziza 20200610100049 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

Bilal Alfarizy 20200610100077 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? 

BUNGA LUTHFIA FAHMI 20200610100028 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

Dekan dwi laksono 20200610100008 ? ? H (2/2) ? H (2/2) 

Deni Fadillah 20200610100029 18.03.2021 ← ← ← H (2/2) 

Diva Rekanta 20200610100051 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 

ELSA AULIA AZZAHRA 20200610100009 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

FATIYA RACHMATIKA 20200610100030 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

GIAN HAIKAL AKBAR 2017610028 H (2/2) H (2/2) I (1/2) H (2/2) H (2/2) 

Lidya Oktavianti 20200610100033 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

LILIK YULIANTI 20200610100012 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

LUSIANA AMALIA PUTRI 20200610100060 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

M.SURYA RITONGA 20200610100042 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

MEDIANA PUTRI S. 20200610100013 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

RAYI PRABANA  H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

Muhammad Rafi W. P.  H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

Qifin Trastu 20200610100017 H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

QUDUSIYAH MALIKA  H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

Rifky Ardiansyah 20200610100066 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

RIZQY DIKA PUTRA 20200610100019 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

ROYHAN ABDILLAH 20200610100020 ? ? ? H (2/2) ? 

RYAN MALIK A. 20200610100021 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

SETYAJI PUTRA RESTU  H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

SUSAN TRI YANTI 2017610012 ? H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 

TIARA RAHMAWATI 20200610100041 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 
TSASYA HALIMATU 
SYADIYAH 20200610100034 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

Yesi utari 20200610100071 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 

 
 
 
  



 

2 
 

Nama akhir Nama Depan 

29 Mar 
2021  
9.50AM 

5 Apr 
2021  
9.50AM  

12 Apr 
2021  
9.500AM  

19 Apr 
2021 
9.50AM  

26 Apr 
2021 
9.50AM  

3 May 
2021 
9.50AM  

ABDULLAH AZYZ F. 20200610100022 H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? 

ABI MAYU WISESA 20200610100035 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

AFFAN ANANSYAH S. 20200610100024 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

AGIL THORIQ B. 20200610100025 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

ANNISA AVRIELIA P. 20200610100005 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

aqila karliyah aziza 20200610100049 H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

Bilal Alfarizy 20200610100077 H (2/2) ? H (2/2) ? H (2/2) ? 

BUNGA LUTHFIA FAHMI 20200610100028 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

Dekan dwi laksono 20200610100008 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? 

Deni Fadillah 20200610100029 H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 

Diva Rekanta 20200610100051 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

ELSA AULIA AZZAHRA 20200610100009 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

FATIYA RACHMATIKA 20200610100030 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

GIAN HAIKAL AKBAR 2017610028 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

Lidya Oktavianti 20200610100033 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

LILIK YULIANTI 20200610100012 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

LUSIANA AMALIA PUTRI 20200610100060 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

M.SURYA RITONGA 20200610100042 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) 

MEDIANA PUTRI S. 20200610100013 H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

RAYI PRABANA  H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

Muhammad Rafi W. P.  H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 

Qifin Trastu 20200610100017 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

QUDUSIYAH MALIKA  H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

Rifky Ardiansyah 20200610100066 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

RIZQY DIKA PUTRA 20200610100019 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? 

ROYHAN ABDILLAH 20200610100020 H (2/2) ? H (2/2) ? ? H (2/2) 

RYAN MALIK A. 20200610100021 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

SETYAJI PUTRA RESTU  H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

SUSAN TRI YANTI 2017610012 H (2/2) H (2/2) ? ? ? S (1/2) 

TIARA RAHMAWATI 20200610100041 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 
TSASYA HALIMATU 
SYADIYAH 20200610100034 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

Yesi utari 20200610100071 H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 

 
  



 

3 
 

Nama akhir Nama Depan 

31 May 
2021 
9.50AM  

7 Jun 
2021 
9.50AM  

14 Jun 
2021 
9.50AM  

21 Jun 
2021 
9.50AM  

5 Jul 
2021 
1.00PM  HADIR 

ABDULLAH AZYZ F. 20200610100022 ? ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) 8 

ABI MAYU WISESA 20200610100035 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 

AFFAN ANANSYAH S. 20200610100024 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 

AGIL THORIQ B. 20200610100025 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 

ANNISA AVRIELIA P. 20200610100005 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 

aqila karliyah aziza 20200610100049 H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) 14 

Bilal Alfarizy 20200610100077 ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 10 

BUNGA LUTHFIA FAHMI 20200610100028 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 

Dekan dwi laksono 20200610100008 H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) 10 

Deni Fadillah 20200610100029 ? ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) 9 

Diva Rekanta 20200610100051 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 15 

ELSA AULIA AZZAHRA 20200610100009 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 

FATIYA RACHMATIKA 20200610100030 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 

GIAN HAIKAL AKBAR 2017610028 H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) 14 

Lidya Oktavianti 20200610100033 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 

LILIK YULIANTI 20200610100012 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 

LUSIANA AMALIA PUTRI 20200610100060 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 

M.SURYA RITONGA 20200610100042 ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 

MEDIANA PUTRI S. 20200610100013 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 15 

RAYI PRABANA  H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 

Muhammad Rafi W. P.  H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 15 

Qifin Trastu 20200610100017 ? H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) 13 

QUDUSIYAH MALIKA  H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 

Rifky Ardiansyah 20200610100066 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 

RIZQY DIKA PUTRA 20200610100019 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 14 

ROYHAN ABDILLAH 20200610100020 ? H (2/2) H (2/2) ? ? 6 

RYAN MALIK A. 20200610100021 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 

SETYAJI PUTRA RESTU  H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 

SUSAN TRI YANTI 2017610012 H (2/2) ? S (1/2) H (2/2) H (2/2) 8 

TIARA RAHMAWATI 20200610100041 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 
TSASYA HALIMATU 
SYADIYAH 20200610100034 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 

Yesi utari 20200610100071 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 

 
 




